
 

 
Муниципальное общеобразовательное 

            бюджетное учреждение 

              «Алдаркинская основная 

общеобразовательная школа» 

           Бузулукского района 

          Адрес: 461005 

    Оренбургская область,  

          Бузулукский район, 

            с. Алдаркино,,  

            ул. Л.Толстого,4  

электронная почта:sch01@oobz.ru 
 
ПРИКАЗ  

      13.02.2025г  № 21 

 О создании комиссии по противодействию 

 коррупции в МОБУ «Алдаркинская ООШ на 2025г 

 

       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

МОБУ «Алдаркинская ООШ»  

 

Приказываю: 

     1. Создать комиссию по  противодействию коррупции в МОБУ «Алдаркинская ООШ 

на 2025г в следующем составе: 

    Председатель комиссии : Леженина И.В.:- директор 

    Заместитель председателя: Репина Ю.В.- замдиректора 

    Секретарь : Демина А.А.- учитель физики 

     Члены комиссии: Алугина Л.В.- замдиректора по ДО 

                                    Самсонова Д.А.- советник по воспитанию 

                                     Тимофеева А.В.- председатель профкома 

  2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

   Директор школы____________  Леженина И.В. 

С приказом ознакомлены:    ____________ Ю.В.Репина ______________ А.А.Демина 

____________________ Л.В.Алугина  __________________ Д.А.Самсонова 

_____________________ А.В.Тимофеева 

 

 



 

 

 

 


		2025-02-17T15:17:44+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛДАРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




